
UCHWAŁA NR XIV/111/2015
RADY GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI

z dnia 27 listopada 2015 r.

W SPRAWIE UDZIELENIA PRZEZ GMINĘ PRUSZCZ GDAŃSKI POMOCY 
FINANSOWEJ POWIATOWI GDAŃSKIEMU DLA ZADANIA PN. „PRZEBUDOWA 
OBIEKTU MOSTOWEGO W CIĄGU DROGI POWIATOWEJ NR 2224G WIŚLINA - 

KRZYWE KOŁO W LĘDOWIE”

Na podstawie art.10 ust.2 i art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 216 ust.2 pkt.5, art. 220 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885 ze zmianami).

Rada Gminy uchwala co następuje:
§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie przez Gminę Pruszcz Gdański pomocy finansowej w formie 
dotacji celowej do kwoty 20 000,00 zł (dwadzieścia tysięcy złotych 00/100 groszy) Powiatowi 
Gdańskiemu na realizację zadania inwestycyjnego "Przebudowa OBIEKTU MOSTOWEGO W 
CIĄGU DROGI POWIATOWEJ NR 2224G WIŚLINA - KRZYWE KOŁO W LĘDOWIE.”

§ 2. Szczegółowe zasady udzielenia pomocy, o której mowa w § 1 ustalą Wójt Gminy Pruszcz 
Gdański i Zarząd Powiatu Gdańskiego w drodze umowy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pruszcz Gdański.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Przewodniczący Rady

Marek Kowalski

Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Ze względu na zły stan techniczny obiektu mostowego na rzece Motława w miejscowości Lędowo, Powiat
Gdański zamierza wykonać zadania inwestycyjne pn."PRZEBUDOWA OBIEKTU MOSTOWEGO W
CIĄGU DROGI POWIATOWEJ NR 2224G WIŚLINA - KRZYWE KOŁO W LĘDOWIE.”
Przedsięwzięcie przebudowy tego obiektu ma na celu poprawienie bezpieczeństwa uczestników ruchu
drogowego i pieszego.

Uchwalony Strona 2




